长城收益宝货币市场基金调整申购、转换 转入业务限额的公告

公告送出日期: 2025年5月13日

1. 公告基本信息

基金名称		, ,,,	长城收益宝货币市场基金				
基金简称			长城收益宝货币				
基金主代码			004972				
基金管理人名称			长城基金管理有限公司				
公告依据			《长城收益宝货币市场基金基金合同》、《长城收益宝货币市场基金招募说明书》				
	暂大申起日	停额购始	2025年5月14日				
暂关的日额因停业起、及说相务始金原明	暂大转转起日	停额换入始	2025年5月14日				
	暂大申大转转的因明	停额、额换入原说	为保证基金的稳定运作,保护基金份额持有人利益。				
下属分级基金的 基金简称			长城收益宝货币 A	长城收益宝货币 B	长城收益宝货币 C	长城收益宝货币 D	
下属分级基金的 交易代码			004972	004973	016778	019023	
该分级基金是否 暂停大额申购、 大额转换转入			是	是	是	是	

- 注:(1)限额详情请见以下"2.其他需要提示的事项"。
 - (2)各类基金份额的申购限额分别计算。

2. 其他需要提示的事项

(1) 自 2025 年 5 月 14 日起,本基金调整 A 类基金份额在部分销售机构的申购限额,具体如下:

在玄元保险代理有限公司、和讯信息科技有限公司、泛华普益基金销售有限公司、北京创金 启富基金销售有限公司、上海长量基金销售有限公司,单日每个基金账户对本基金 A 类基金份额 的累计申购(含转换转入,下同)金额上限调整为100元。

- (2) 本基金除上述(1) 以外的申购限额设置,仍执行本公告披露前的限额规则,详情请参见相关公告。
 - (3) 若投资者的申购申请超过上述限额,本基金管理人有权拒绝。
- (4) 投资者可通过以下方式咨询详情:长城基金管理有限公司客户服务热线 400-8868-666, 网站 www. ccfund. com. cn。

长城基金管理有限公司 2025年5月13日